



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo/Ano: 560/2020

Nº Licitação: 7

Unidade Gestora: 2 - Prefeitura Municipal de Agudos

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS NO CDI (CENTRO DIA DO IDOSO) ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Modalidade: PREGÃO

Edital/Ano: 13/2020

PREÂMBULO

No dia 27 de Fevereiro de 2020, as 09:00 horas reuniram-se na Prefeitura Municipal de Agudos, o Pregoeiro CLAUDIO MACHADO, e a Equipe de Apoio: ADRIELLY LETICIA PITA DE SOUZA, JANAINA BAUMAN DE CASTRO designados nos autos do processo supracitado para a sessão pública deste Pregão Presencial.

Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da existência dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de todos os demais atos inerentes ao certame.

CREDENCIAMENTO

Fornecedores Credenciados

Fornecedor	Tipo	Representante	Documento
15680 FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	ANDERSON QUIOCHE TANAKA FERNADES	390.579.108-02
8408 FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	EVANDRO APARICIO	213.903.278-09
6686 NORI DIST. PROD. ALIMENTICIOS EIRELL EPP	EPP	RAFAEL NORI	287.138.738-90

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Em seguida foram recebidas as declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes dando ciência de que cumprem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento ou de Execução, com aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as exigências contidas no Ato Convocatório e selecionando entre os autores das demais propostas, os licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances. A partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

JULGAMENTO

Propostas e Lances

ITENS DO PROCESSO

Item	Descrição						Situação
Item: 1	51004002-ALHO DE QUALIDADE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
1-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	100,0000 KG	29,5000	2.950,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	100,0000 KG	25,9500	2.595,0000	27/02/2020 09:20:14		
Item: 2	51006001-BANANA NANICA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	50,0000 CX	138,0000	6.900,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	50,0000 CX	105,0000	5.250,0000	27/02/2020 09:55:59		
Item: 3	115035520-BANANA PRATA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	50,0000 CX	129,0000	6.450,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	50,0000 CX	71,9500	3.597,5000	27/02/2020 09:58:38		
Item: 4	115035521-BATATA DOCE IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição					Situação
Item: 4	115035521-BATATA DOCE IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	100,0000 KG	5,0000	500,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	100,0000 KG	4,2400	424,0000	27/02/2020 09:59:14	
Item: 5	115035522-BATATA TIPO MONALIZA SELECIONADA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA O CONSUMO					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	200,0000 KG	6,0000	1.200,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	200,0000 KG	4,7400	948,0000	27/02/2020 09:59:33	
Item: 6	51010004-CEBOLA MEDIA					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	200,0000 KG	6,0000	1.200,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	200,0000 KG	4,1900	838,0000	27/02/2020 09:59:51	
Item: 7	51011004-CENOURA MEDIA					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	200,0000 KG	5,0000	1.000,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	200,0000 KG	3,9400	788,0000	27/02/2020 10:00:19	
Item: 8	115035525-CHUCHU DE BOA QUALIDADE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA CONSUMO					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	200,0000 KG	5,0000	1.000,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	200,0000 KG	3,7500	750,0000	27/02/2020 10:01:09	
Item: 9	115005425-LARANJA LIMA					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	520,0000 KG	4,5000	2.340,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	520,0000 KG	4,0500	2.106,0000	27/02/2020 10:01:29	
Item: 10	115035527-LARANJA PERA DE BOA QUALIDADE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA CONSUMO					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	520,0000 KG	4,0000	2.080,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	520,0000 KG	2,9900	1.554,8000	27/02/2020 10:01:47	
Item: 11	115002309-MAÇA NACIONAL					FRACASSADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	25,0000 CX	178,0000	4.450,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO FRACASSADA						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	25,0000 CX	178,0000	4.450,0000	27/02/2020 10:17:41	NEGOCIAÇÃO FRACASSADA



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Situação
Item: 12	115028861-MAMAO PAPAYA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	620,0000 UN	6,0000	3.720,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	620,0000 UN	5,2000	3.224,0000	27/02/2020 10:04:18		
Item: 13	115025357-MANDIOCA DESCASCADA CRUA E CONGELADA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	200,0000 KG	7,5000	1.500,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	200,0000 KG	5,4500	1.090,0000	27/02/2020 10:04:34		
Item: 14	115025358-MANDIOQUINHA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	100,0000 KG	15,0000	1.500,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	100,0000 KG	13,2400	1.324,0000	27/02/2020 10:04:51		
Item: 15	115035532-OVO BRANCO TIPO 1						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	250,0000 DZ	6,0000	1.500,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	250,0000 DZ	5,8000	1.450,0000	27/02/2020 10:05:11		
Item: 16	115035533-REPOLHO VERDE SELECIONADO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA CONSUMO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	200,0000 KG	5,0000	1.000,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	200,0000 KG	3,3500	670,0000	27/02/2020 10:05:52		
Item: 17	51028004-TOMATE DE QUALIDADE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	200,0000 KG	6,0000	1.200,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	200,0000 KG	5,5000	1.100,0000	27/02/2020 10:06:16		
Item: 18	51025001-PIMENTAO VERDE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	100,0000 KG	8,0000	800,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	100,0000 KG	6,9000	690,0000	27/02/2020 10:06:32		
Item: 19	115035536-ALMONDEGA BOVINA COZIDA OU ASSADA CONGELADA INDIVID.(IQF)						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	220,0000 KG	35,0000	7.700,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	220,0000 KG	29,9000	6.578,0000	27/02/2020 10:09:20		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 20	115035537-CARNE BOVINA MOIDA COZIDA OU ASSADA					FRACASSADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	220,0000 KG	39,0000	8.580,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO FRACASSADA						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	220,0000 KG	39,0000	8.580,0000	27/02/2020 10:10:42	NEGOCIAÇÃO FRACASSADA
Item: 21	115035538-CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	220,0000 KG	40,0000	8.800,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	220,0000 KG	39,5000	8.690,0000	27/02/2020 10:12:04	
Item: 22	115035291-CARNE DE FRANGO TIPO SOBRECOXA SEM OSSO, CONGELADA IQF					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	510,0000 KG	13,0000	6.630,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	510,0000 KG	12,9000	6.579,0000	27/02/2020 10:12:21	
Item: 23	115020361-CARNE DE FRANGO EM TIRAS, COZIDO E CONGELADO INDIVIDUALMENTE (IQF)					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	220,0000 KG	35,0000	7.700,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	220,0000 KG	33,0000	7.260,0000	27/02/2020 10:13:10	
Item: 24	115035558-FILE DE POLACA DO ALASCA CONGELADO					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	300,0000 KG	39,0000	11.700,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	300,0000 KG	35,0000	10.500,0000	27/02/2020 10:13:32	
Item: 25	52004005-LINGUIÇA DE CARNE SUINA CONGELADA S/ ADIC					FRACASSADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	255,0000 KG	20,0000	5.100,0000		
Fase: NEGOCIAÇÃO FRACASSADA						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	255,0000 KG	20,0000	5.100,0000	27/02/2020 10:14:13	NEGOCIAÇÃO FRACASSADA
Item: 26	53058006-ACHOCOLATADO EM PO					ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	72,0000 KG	16,9000	1.216,8000		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	72,0000 KG	16,5000	1.188,0000		
Fase: 1ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	72,0000 KG	16,4900	1.187,2800	27/02/2020 09:28:17	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	72,0000 KG	16,4500	1.184,4000	27/02/2020 09:28:23	
Fase: 2ª Rodada de Lances						
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	72,0000 KG	16,4400	1.183,6800	27/02/2020 09:28:30	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	72,0000 KG	16,4500	1.184,4000	27/02/2020 09:28:34	DECLINOU
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	72,0000 KG	15,4900	1.115,2800	27/02/2020 09:29:16	



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
27	115040540-AÇUCAR CRISTAL 5 KG						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 UN	2,9500	354,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	120,0000 UN	2,4000	288,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 UN	2,3900	286,8000	27/02/2020 09:29:33		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	120,0000 UN	2,3000	276,0000	27/02/2020 09:29:39		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 UN	2,3900	286,8000	27/02/2020 09:29:49	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	120,0000 UN	2,2500	270,0000	27/02/2020 09:30:24		
28	115035541-AMIDO DE MILHO EMBALAGEM COM ATE 01 KG						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	60,0000 KG	12,5000	750,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	60,0000 KG	6,5000	390,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	60,0000 KG	12,5000	750,0000	27/02/2020 09:31:57	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	60,0000 KG	6,4000	384,0000	27/02/2020 09:32:28		
29	51005005-ARROZ BRANCO TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO POLIDO, 100% GRAOS NOBRES						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	900,0000 KG	3,5000	3.150,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	900,0000 KG	2,9000	2.610,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	900,0000 KG	2,8900	2.601,0000	27/02/2020 09:32:42		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	900,0000 KG	2,8500	2.565,0000	27/02/2020 09:32:49		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	900,0000 KG	2,8900	2.601,0000	27/02/2020 09:32:55	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	900,0000 KG	2,8000	2.520,0000	27/02/2020 09:32:59		
30	115025452-BISCOITO DOCE SEM RECHEIO AMANTEIGADO, SABOR COCO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	900,0000 KG	18,7000	16.830,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	900,0000 KG	18,0000	16.200,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	900,0000 KG	17,9900	16.191,0000	27/02/2020 09:33:20		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	900,0000 KG	17,9000	16.110,0000	27/02/2020 09:33:26		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	900,0000 KG	17,8900	16.101,0000	27/02/2020 09:33:31		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	900,0000 KG	17,9000	16.110,0000	27/02/2020 09:33:41	DECLINOU	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	900,0000 KG	14,0000	12.600,0000	27/02/2020 09:35:06		
31	53046014-BISCOITO DOCE MAISENA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 KG	16,5000	1.980,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	120,0000 KG	11,0000	1.320,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 KG	10,9900	1.318,8000	27/02/2020 09:35:37		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	120,0000 KG	10,9500	1.314,0000	27/02/2020 09:35:45		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
Item: 31	53046014-BISCOITO DOCE MAISENA						ENCERRADO
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 KG	10,9400	1.312,8000	27/02/2020 09:35:51		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	120,0000 KG	10,9000	1.308,0000	27/02/2020 09:35:54		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 KG	10,8900	1.306,8000	27/02/2020 09:35:59		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	120,0000 KG	10,9000	1.308,0000	27/02/2020 09:36:05	DECLINOU	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 KG	10,8500	1.302,0000	27/02/2020 09:36:17		
Item: 32	115040534-BISCOITO POLVILHO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 KG	29,5000	3.540,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	120,0000 KG	30,0000	3.600,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	120,0000 KG	30,0000	3.600,0000	27/02/2020 09:36:36	DECLINOU	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 KG	29,0000	3.480,0000	27/02/2020 09:36:43		
Item: 33	115035571-BISCOITO COM SAL, TIPO CREAM CRACKER						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 KG	16,5000	1.980,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	120,0000 KG	10,0000	1.200,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 KG	9,9900	1.198,8000	27/02/2020 09:37:05		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	120,0000 KG	9,9500	1.194,0000	27/02/2020 09:37:10		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 KG	9,9400	1.192,8000	27/02/2020 09:37:17		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	120,0000 KG	9,9000	1.188,0000	27/02/2020 09:37:21		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 KG	9,8900	1.186,8000	27/02/2020 09:37:26		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	120,0000 KG	9,9000	1.188,0000	27/02/2020 09:37:31	DECLINOU	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 KG	9,8500	1.182,0000	27/02/2020 09:37:37		
Item: 34	115035543-CHA MATE TOSTADO CAIXA COM 250G						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	210,0000 UN	6,9500	1.459,5000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	210,0000 UN	5,5000	1.155,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	210,0000 UN	6,9500	1.459,5000	27/02/2020 09:37:55	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	210,0000 UN	5,4000	1.134,0000	27/02/2020 09:37:58		
Item: 35	115035544-CHA CAMOMILA - EMBALAGEM DE ATÉ 100GR						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	210,0000 UN	6,9500	1.459,5000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	210,0000 UN	6,0000	1.260,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	210,0000 UN	6,9500	1.459,5000	27/02/2020 09:38:12	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	210,0000 UN	5,4000	1.134,0000	27/02/2020 09:38:15		
Item: 36	115020692-CHA DE ERVA CIDREIRA - EMBALAGEM COM ATÉ 100 GR						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 36	115020692-CHA DE ERVA CIDREIRA - EMBALAGEM COM ATÉ 100 GR						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	210,0000 UN	6,0000	1.260,0000			
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	210,0000 UN	6,9500	1.459,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	210,0000 UN	6,9500	1.459,5000	27/02/2020 09:38:22	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	210,0000 UN	5,4000	1.134,0000	27/02/2020 09:38:25		
Item: 37	53039002-COCO RALADO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	10,0000 KG	38,5000	385,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	10,0000 KG	35,0000	350,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	10,0000 KG	38,5000	385,0000	27/02/2020 09:38:41	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	10,0000 KG	31,0000	310,0000	27/02/2020 09:38:49		
Item: 38	53024001-COLORAU EM PACOTE DE 01 QUILO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	5,0000 KG	12,5000	62,5000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	5,0000 KG	6,5000	32,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	5,0000 KG	12,5000	62,5000	27/02/2020 09:39:06	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	5,0000 KG	6,4000	32,0000	27/02/2020 09:39:11		
Item: 39	115025364-DOCE DE GOIABA CREMOSO EMBAL. COM 01 KG						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	50,0000 KG	11,9500	597,5000			
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	50,0000 KG	11,9500	597,5000	27/02/2020 10:21:51		
Item: 40	53008001-DOCE DE LEITE CREMOSO 01 KG						FRACASSADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	50,0000 KG	47,5000	2.375,0000			
Fase: NEGOCIAÇÃO FRACASSADA							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	50,0000 KG	47,5000	2.375,0000	27/02/2020 10:22:10	NEGOCIAÇÃO FRACASSADA	
Item: 41	115035546-ERVILHA EM CONSERVA LATA COM 02 KG						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	60,0000 UN	18,7000	1.122,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	60,0000 UN	18,0000	1.080,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	60,0000 UN	17,9900	1.079,4000	27/02/2020 09:39:37		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	60,0000 UN	17,9000	1.074,0000	27/02/2020 09:39:45		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	60,0000 UN	17,8900	1.073,4000	27/02/2020 09:39:49		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	60,0000 UN	17,9000	1.074,0000	27/02/2020 09:40:06	DECLINOU	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	60,0000 UN	17,8500	1.071,0000	27/02/2020 09:40:14		
Item: 42	115035557-EXTRATO DE TOMATE						ENCERRADO



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição:						Status:
Item: 42	115035557-EXTRATO DE TOMATE						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	210,0000 UN	8,5000	1.785,0000			
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	210,0000 UN	14,3000	3.003,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	210,0000 UN	8,4900	1.782,9000	27/02/2020 09:40:39		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	210,0000 UN	8,4000	1.764,0000	27/02/2020 09:41:01		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	210,0000 UN	8,3900	1.761,9000	27/02/2020 09:41:05		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	210,0000 UN	8,4000	1.764,0000	27/02/2020 09:41:11	DECLINOU	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	210,0000 UN	8,3500	1.753,5000	27/02/2020 09:41:15		
Item: 43	53012001-FARINHA DE MANDIOCA TORRADA E TEMPERADA SEM PIMEN						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 KG	12,9000	1.548,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	120,0000 KG	9,0000	1.080,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	120,0000 KG	12,9000	1.548,0000	27/02/2020 09:41:34	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	120,0000 KG	8,5000	1.020,0000	27/02/2020 09:41:44		
Item: 44	53012010-FARINHA DE TRIGO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	220,0000 KG	3,8500	847,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	220,0000 KG	3,0000	660,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	220,0000 KG	3,8500	847,0000	27/02/2020 09:41:57	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	220,0000 KG	2,5000	550,0000	27/02/2020 09:42:09		
Item: 45	115035574-FEIJAO TIPO 1 CARIOQUINHA IN NATURA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	260,0000 KG	7,5000	1.950,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	260,0000 KG	7,0000	1.820,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	260,0000 KG	6,9900	1.817,4000	27/02/2020 09:42:23		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	260,0000 KG	6,9000	1.794,0000	27/02/2020 09:42:27		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	260,0000 KG	6,8900	1.791,4000	27/02/2020 09:42:31		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	260,0000 KG	6,8000	1.768,0000	27/02/2020 09:42:38		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	260,0000 KG	6,7900	1.765,4000	27/02/2020 09:42:44		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	260,0000 KG	6,8000	1.768,0000	27/02/2020 09:42:48	DECLINOU	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	260,0000 KG	6,7500	1.755,0000	27/02/2020 09:42:54		
Item: 46	53013001-FERMENTO QUIMICO EM PO COM 250 GRAMA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	55,0000 UN	7,9000	434,5000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	55,0000 UN	8,5000	467,5000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	55,0000 UN	7,8000	429,0000	27/02/2020 09:43:15		
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	55,0000 UN	7,7900	428,4500	27/02/2020 09:43:23		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Status
46	53013001-FERMENTO QUIMICO EM PO COM 250 GRAMA						ENCERRADO
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	55,0000 UN	7,7500	426,2500	27/02/2020 09:43:26		
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	55,0000 UN	7,7400	425,7000	27/02/2020 09:43:28		
Fase: 3ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	55,0000 UN	7,7000	423,5000	27/02/2020 09:43:33		
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	55,0000 UN	7,6900	422,9500	27/02/2020 09:43:38		
Fase: 4ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	55,0000 UN	7,7000	423,5000	27/02/2020 09:43:43	DECLINOU	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	55,0000 UN	6,0000	330,0000	27/02/2020 09:43:49		
47	115035548-FUBA TIPO MIMOSO EMBALAGEM COM ATE 1 KG						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	110,0000 KG	4,7500	522,5000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	110,0000 KG	4,0000	440,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	110,0000 KG	4,7500	522,5000	27/02/2020 09:44:06	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	110,0000 KG	3,9000	429,0000	27/02/2020 09:44:09		
48	52002015-LEITE EM PO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	320,0000 KG	38,5000	12.320,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	320,0000 KG	25,0000	8.000,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	320,0000 KG	38,5000	12.320,0000	27/02/2020 09:44:24	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	320,0000 KG	24,8000	7.936,0000	27/02/2020 09:44:28		
49	115035576-LEITE DE VACA UHT INTEGRAL TEOR DE GORDURA MINIMO DE 3%						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	612,0000 LT	3,8500	2.356,2000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	612,0000 LT	3,9000	2.386,8000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	612,0000 LT	3,8000	2.325,6000	27/02/2020 09:44:44		
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	612,0000 LT	3,7900	2.319,4800	27/02/2020 09:44:47		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	612,0000 LT	3,8000	2.325,6000	27/02/2020 09:44:51	DECLINOU	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	612,0000 LT	3,3500	2.050,2000	27/02/2020 09:45:02		
50	53026001-MACARRAO CORTADO TIPO PADRE NOSSO C/ OVOS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	110,0000 KG	5,2500	577,5000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	110,0000 KG	5,5000	605,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	110,0000 KG	5,2000	572,0000	27/02/2020 09:45:22		
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	110,0000 KG	5,2500	577,5000	27/02/2020 09:45:41	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	110,0000 KG	5,2000	572,0000	27/02/2020 09:45:52		
52	115010850-MACARRAO RETALHO COM OVOS						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	260,0000 KG	5,2500	1.365,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item: 52	115010850-MACARRAO RETALHO COM OVOS						ENCERRADO
Fase: NEGOCIAÇÃO							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	260,0000 KG	5,2000	1.352,0000	27/02/2020 09:46:19		
Item: 53							
115036382-MARGARINA COM SAL 1KG							
ENCERRADO							
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	210,0000 KG	11,9500	2.509,5000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	210,0000 KG	9,8000	2.058,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	210,0000 KG	9,7900	2.055,9000	27/02/2020 09:46:39		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	210,0000 KG	9,7500	2.047,5000	27/02/2020 09:46:41		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	210,0000 KG	9,7900	2.055,9000	27/02/2020 09:46:45	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	210,0000 KG	8,9900	1.887,9000	27/02/2020 09:46:57		
Item: 54							
115035551-MILHO DE CANJICA BRANCA - PACOTE DE ATE 01 KG							
ENCERRADO							
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	50,0000 KG	6,9500	347,5000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	50,0000 KG	6,0000	300,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	50,0000 KG	6,9500	347,5000	27/02/2020 09:47:13	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	50,0000 KG	5,9000	295,0000	27/02/2020 09:47:19		
Item: 55							
115035552-MILHO DE PIPOCA - PACOTE DE ATE 01 KG							
ENCERRADO							
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	50,0000 KG	6,5500	327,5000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	50,0000 KG	6,0000	300,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	50,0000 KG	6,5500	327,5000	27/02/2020 09:47:33	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	50,0000 KG	5,9000	295,0000	27/02/2020 09:47:36		
Item: 56							
115035553-MILHO VERDE EM CONSERVA LATA COM 02 KG							
ENCERRADO							
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	50,0000 UN	18,7000	935,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	50,0000 UN	9,0000	450,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	50,0000 UN	8,9900	449,5000	27/02/2020 09:47:57		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	50,0000 UN	9,0000	450,0000	27/02/2020 09:48:04	DECLINOU	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	50,0000 UN	8,9900	449,5000	27/02/2020 09:48:11		
Item: 57							
115035578-MISTURA EM PO PARA O PREPARO DE GELATINA							
ENCERRADO							
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	60,0000 KG	10,7000	642,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	60,0000 KG	9,5000	570,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	60,0000 KG	9,4900	569,4000	27/02/2020 09:48:32		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	60,0000 KG	9,4000	564,0000	27/02/2020 09:48:36		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	60,0000 KG	9,3900	563,4000	27/02/2020 09:48:40		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	60,0000 KG	9,4000	564,0000	27/02/2020 09:48:43	DECLINOU	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	60,0000 KG	9,3500	561,0000	27/02/2020 09:48:52		



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição:						Status:
58	53018005-OLEO DE SOJA 900 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	420,0000 LTA	4,7500	1.995,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	420,0000 LTA	4,6000	1.932,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	420,0000 LTA	4,5900	1.927,8000	27/02/2020 09:49:12		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	420,0000 LTA	4,5500	1.911,0000	27/02/2020 09:49:17		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	420,0000 LTA	4,5400	1.906,8000	27/02/2020 09:49:20		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	420,0000 LTA	4,5500	1.911,0000	27/02/2020 09:49:24	DECLINOU	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	420,0000 LTA	4,5000	1.890,0000	27/02/2020 09:50:25		
59	53019001-OREGANO PACOTE COM 10 GRAMAS						
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	50,0000 UN	3,5000	175,0000			
60	115035579-PREPARADO LIQUIDO PARA REFRESCO ADOCADO SABOR UVA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	510,0000 LT	11,6000	5.916,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	510,0000 LT	13,5000	6.885,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	510,0000 LT	11,0000	5.610,0000	27/02/2020 09:24:11		
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	510,0000 LT	11,6000	5.916,0000	27/02/2020 09:24:19	DECLINOU	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	510,0000 LT	10,0000	5.100,0000	27/02/2020 09:26:00		
61	115025394-PREPARO LIQUIDO P/ REFRESCO ADOCADO SABOR SABOR TANGERINA						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	510,0000 LT	11,6000	5.916,0000			
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	510,0000 LT	13,5000	6.885,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	510,0000 LT	10,0000	5.100,0000	27/02/2020 09:26:10		
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	510,0000 LT	11,6000	5.916,0000	27/02/2020 09:26:13	DECLINOU	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.	Outros	510,0000 LT	10,0000	5.100,0000	27/02/2020 09:26:17		
62	115025396-PRODUTO EM PO P/ PREPARO DE REFRESCO DE LARANJA ENRIQUECIDO COM						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	300,0000 KG	9,2500	2.775,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	300,0000 KG	7,5000	2.250,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	300,0000 KG	7,4900	2.247,0000	27/02/2020 09:51:16		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	300,0000 KG	7,4500	2.235,0000	27/02/2020 09:51:20		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	300,0000 KG	7,4400	2.232,0000	27/02/2020 09:51:23		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	300,0000 KG	7,4500	2.235,0000	27/02/2020 09:51:28	DECLINOU	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	300,0000 KG	7,4400	2.232,0000	27/02/2020 09:51:36		
63	53020004-SAL REFINADO						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	60,0000 KG	1,8000	108,0000			
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	60,0000 KG	2,0000	120,0000			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ITENS DO PROCESSO

Item:	Descrição						Situação
63	53020004-SAL REFINADO						ENCERRADO
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	60,0000 KG	2,0000	120,0000	27/02/2020 09:51:50	DECLINOU	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	60,0000 KG	1,8000	108,0000	27/02/2020 09:51:54		
64	115035555-VINAGRE DE VINHO BRANCO FRASCO DE 750 ML						ENCERRADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	100,0000 UN	5,3000	530,0000			
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	100,0000 UN	4,2000	420,0000			
Fase: 1ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	100,0000 UN	4,1900	419,0000	27/02/2020 09:52:07		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	100,0000 UN	4,1500	415,0000	27/02/2020 09:52:13		
Fase: 2ª Rodada de Lances							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	100,0000 UN	4,1400	414,0000	27/02/2020 09:52:20		
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	EPP	100,0000 UN	4,1500	415,0000	27/02/2020 09:52:25	DECLINOU	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	100,0000 UN	3,5000	350,0000	27/02/2020 09:52:35		
65	115013903-PAO FRANCÉS 50G						FRACASSADO
Fase: Apresentação de Propostas							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	1,643,0000 UN	16,5000	27.109,5000			
Fase: NEGOCIAÇÃO/FRACASSADA							
Fornecedor	Tipo	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total	Data Registro	Situação	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	ME	1,643,0000 UN	16,5000	27.109,5000	27/02/2020 10:14:59	NEGOCIAÇÃO FRACASSADA	

Classificação

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor.

Item:	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
1	51004002-ALHO DE QUALIDADE	15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	25,9500	2.595,0000
2	51006001-BANANA NANICA	15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	105,0000	5.250,0000
3	115035520-BANANA PRATA	15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	71,9500	3.597,5000
4	115035521-BATATA DOCE IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE	15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	4,2400	424,0000
5	115035522-BATATA TIPO MONALIZA SELECIONADA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA O CONSUMO	15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	4,7400	948,0000
6	51010004-CEBOLA MEDIA	15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	4,1900	838,0000
7	51011004-CENOURA MEDIA	15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	3,9400	788,0000
8	115035525-CHUCHU DE BOA QUALIDADE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA CONSUMO	15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	3,7500	750,0000
9	115005425-LARANJA LIMA	15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	4,0500	2.106,0000
10	115035527-LARANJA PERA DE BOA QUALIDADE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA CONSUMO	15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	2,9900	1.554,8000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item:		Valor Unit.	Valor Total
Item: 11	115002309-MAÇA NACIONAL		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	178,0000	4.450,0000
Item: 12	115028861-MAMAO PAPAYA		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	5,2000	3.224,0000
Item: 13	115025357-MANDIOCA DESCASCADA CRUA E CONGELADA		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	5,4500	1.090,0000
Item: 14	115025358-MANDIOQUINHA		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	13,2400	1.324,0000
Item: 15	115035532-OVO BRANCO TIPO 1		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	5,8000	1.450,0000
Item: 16	115035533-REPOLHO VERDE SELECIONADO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA CONSUMO		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	3,3500	670,0000
Item: 17	51028004-TOMATE DE QUALIDADE		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	5,5000	1.100,0000
Item: 18	51025001-PIMENTAO VERDE		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	6,9000	690,0000
Item: 19	115035536-ALMONDEGA BOVINA COZIDA OU ASSADA CONGELADA INDIVID.(IQF)		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	29,9000	6.578,0000
Item: 20	115035537-CARNE BOVINA MOIDA COZIDA OU ASSADA		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	39,0000	8.580,0000
Item: 21	115035538-CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	39,5000	8.690,0000
Item: 22	115035291-CARNE DE FRANGO TIPO SOBRECOPA SEM OSSO, CONGELADA IQF		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	12,9000	6.579,0000
Item: 23	115020361-CARNE DE FRANGO EM TIRAS, COZIDO E CONGELADO INDIVIDUALMENTE (IQF)		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	33,0000	7.260,0000
Item: 24	115035558-FILE DE POLACA DO ALASCA CONGELADO		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	35,0000	10.500,0000
Item: 25	52004005-LINGUICA DE CARNE SUINA CONGELADA S/ ADIC		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	20,0000	5.100,0000
Item: 26	53058006-ACHOCOLATADO EM PO		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	15,4900	1.115,2800
	6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	16,4500	1.184,4000
Item: 27	115040540-AÇUCAR CRISTAL 5 KG		
	Fornecedor 6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	2,2500	270,0000
	15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	2,3900	286,8000
Item: 28	115035541-AMIDO DE MILHO EMBALAGEM COM ATE 01 KG		
	Fornecedor 6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	6,4000	384,0000
	15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	12,5000	750,0000
Item: 29	51005003-ARROZ BRANCO TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO POLIDO, 100% GRAOS NOBRES		
	Fornecedor 6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	2,8000	2.520,0000
	15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	2,8900	2.601,0000
Item: 30	115025452-BISCOITO DOCE SEM RECHEIO AMANTEIGADO, SABOR COCO		
	Fornecedor 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME	14,0000	12.600,0000
	6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP	17,9000	16.110,0000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 31	53046014-BISCOITO DOCE MAISENA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		10,8500	1.302,0000
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		10,9000	1.308,0000
Item: 32	115040534-BISCOITO POLVILHO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		29,0000	3.480,0000
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		30,0000	3.600,0000
Item: 33	115035571-BISCOITO COM SAL, TIPO CREAM CRACKER		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		9,8500	1.182,0000
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		9,9000	1.188,0000
Item: 34	115035543-CHA MATE TOSTADO CAIXA COM 250G		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		5,4000	1.134,0000
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		6,9500	1.459,5000
Item: 35	115035544-CHA CAMOMILA - EMBALAGEM DE ATE 100GR		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		5,4000	1.134,0000
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		6,9500	1.459,5000
Item: 36	115020692-CHA DE ERVA CIDREIRA - EMBALAGEM COM ATÉ 100 GR		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		5,4000	1.134,0000
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		6,9500	1.459,5000
Item: 37	53039002-COCO RALADO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		31,0000	310,0000
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		38,5000	385,0000
Item: 38	53024001-COLORAU EM PACOTE DE 01 QUILO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		6,4000	32,0000
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		12,5000	62,5000
Item: 39	115025364-DOCE DE GOIABA CREMOSO EMBAL. COM 01 KG		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		11,9500	597,5000
Item: 40	53008001-DOCE DE LEITE CREMOSO 01 KG		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		47,5000	2.375,0000
Item: 41	115035546-ERVILHA EM CONSERVA LATA COM 02 KG		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		17,8500	1.071,0000
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		17,9000	1.074,0000
Item: 42	115035557-EXTRATO DE TOMATE		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		8,3500	1.753,5000
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		8,4000	1.764,0000
Item: 43	53012001-FARINHA DE MANDIOCA TORRADA E TEMPERADA SEM PIMEN		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		8,5000	1.020,0000
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		12,9000	1.548,0000
Item: 44	53012010-FARINHA DE TRIGO		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		2,5000	550,0000
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		3,8500	847,0000
Item: 45	115035574-FEIJOAO TIPO 1 CARIOQUINHA IN NATURA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		6,7500	1.755,0000
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		6,8000	1.768,0000
Item: 46	53013001-FERMENTO QUIMICO EM PO COM 250 GRAMA		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		6,0000	330,0000
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		7,7000	423,5000
Item: 47	115035548-FUBA TIPO MIMOSO EMBALAGEM COM ATE 1 KG		
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		3,9000	429,0000
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		4,7500	522,5000



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Item: 48	52002015-LEITE EM PO			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		24,8000	7.936,0000	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		38,5000	12.320,0000	
Item: 49	115035576-LEITE DE VACA UHT INTEGRAL TEOR DE GORDURA MINIMO DE 3%			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		3,3500	2.050,2000	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		3,8000	2.325,6000	
Item: 50	53026001-MACARRAO CORTADO TIPO PADRE NOSSO C/ OVOS			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		5,2000	572,0000	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		5,2500	577,5000	
Item: 52	115010850-MACARRAO RETALHO COM OVOS			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		5,2000	1.352,0000	
Item: 53	115036382-MARGARINA COM SAL 1KG			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		8,9900	1.887,9000	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		9,7900	2.055,9000	
Item: 54	115035551-MILHO DE CANJICA BRANCA - PACOTE DE ATE 01 KG			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		5,9000	295,0000	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		6,9500	347,5000	
Item: 55	115035552-MILHO DE PIPOCA - PACOTE DE ATE 01 KG			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		5,9000	295,0000	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		6,5500	327,5000	
Item: 56	115035553-MILHO VERDE EM CONSERVA LATA COM 02 KG			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		8,9900	449,5000	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		9,0000	450,0000	
Item: 57	115035578-MISTURA EM PO PARA O PREPARO DE GELATINA			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		9,3500	561,0000	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		9,4000	564,0000	
Item: 58	53018005-OLEO DE SOJA 900 ML			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		4,5000	1.890,0000	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		4,5500	1.911,0000	
Item: 59	53019001-OREGÃO PACOTE COM 10 GRAMAS			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		3,5000	175,0000	
Item: 60	115035579-PREPARADO LIQUIDO PARA REFRESCO ADOÇADO SABOR UVA			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.		10,0000	5.100,0000	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		11,6000	5.916,0000	
Item: 61	115025394-PREPARO LIQUIDO P/ REFRESCO ADOÇADO SABOR SABOR TANGERINA			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.		10,0000	5.100,0000	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		11,6000	5.916,0000	
Item: 62	115025396-PRODUTO EM PO P/ PREPARO DE REFRESCO DE LARANJA ENRIQUECIDO COM			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		7,4400	2.232,0000	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		7,4500	2.235,0000	
Item: 63	53020004-SAL REFINADO			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		1,8000	108,0000	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		2,0000	120,0000	
Item: 64	115035555-VINAGRE DE VINHO BRANCO FRASCO DE 750 ML			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		3,5000	350,0000	
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP		4,1500	415,0000	
Item: 65	115013903-PAO FRANCES 50G			
Fornecedor		Valor Unit.	Valor Total	
15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME		16,5000	27.109,5000	



Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650

CEP: 17120-000

Bairro: CENTRO

Cidade: AGUDOS

Fone: (14)32628500

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Habilitação

Abertos os envelopes de documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados pela equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim foram Habilitados os seguintes fornecedores:

Fornecedor

15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME
6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTICIOS EIRELL EPP
8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.

Resultado

À vista da Habilitação, foram declarados vencedores dos respectivos itens os fornecedores:

Fornecedor: 6686-NORI DIST. PROD. ALIMENTICIOS EIRELL EPP

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
27	115040540-AÇUCAR CRISTAL 5 KG	120,0000	UN	2,2500	270,0000
28	115035541-AMIDO DE MILHO EMBALAGEM COM ATE 01 KG	60,0000	KG	6,4000	384,0000
29	51005005-ARROZ BRANCO TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO POLIDO, 100% GRAOS NOBRES	900,0000	KG	2,8000	2.520,0000
34	115035543-CHA MATE TOSTADO CAIXA COM 250G	210,0000	UN	5,4000	1.134,0000
35	115035544-CHA CAMOMILA - EMBALAGEM DE ATE 100GR	210,0000	UN	5,4000	1.134,0000
36	115020692-CHA DE ERVA CIDREIRA - EMBALAGEM COM ATÉ 100 GR	210,0000	UN	5,4000	1.134,0000
37	53039002-COCO RALADO	10,0000	KG	31,0000	310,0000
38	53024001-COLORAU EM PACOTE DE 01 QUILO	5,0000	KG	6,4000	32,0000
43	53012001-FARINHA DE MANDIOCA TORRADA E TEMPERADA SEM PIMEN	120,0000	KG	8,5000	1.020,0000
44	53012010-FARINHA DE TRIGO	220,0000	KG	2,5000	550,0000
47	115035548-FUBA TIPO MIMOSO EMBALAGEM COM ATE 1 KG	110,0000	KG	3,9000	429,0000
48	52002015-LEITE EM PO	320,0000	KG	24,8000	7.936,0000
50	53026001-MACARRAO CORTADO TIPO PADRE NOSSO C/ OVOS	110,0000	KG	5,2000	572,0000
53	115036382-MARGARINA COM SAL 1KG	210,0000	KG	8,9900	1.887,9000
54	115035551-MILHO DE CANJICA BRANCA - PACOTE DE ATE 01 KG	50,0000	KG	5,9000	295,0000
55	115035552-MILHO DE PIPOCA - PACOTE DE ATE 01 KG	50,0000	KG	5,9000	295,0000
63	53020004-SAL REFINADO	60,0000	KG	1,8000	108,0000

Total do Fornecedor: 20.010,90

Fornecedor: 8408-FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
60	115035579-PREPARADO LIQUIDO PARA REFRESCO ADOÇADO SABOR UVA	510,0000	LT	10,0000	5.100,0000
61	115025394-PREPARO LIQUIDO P/ REFRESCO ADOÇADO SABOR SAVOR TANGERINA	510,0000	LT	10,0000	5.100,0000

Total do Fornecedor: 10.200,00

Fornecedor: 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	------------	-----	-------------	-------------



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Fornecedor: 15680-FABIANA DA SILVA MARQUESI ME

Item	Produto	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	51004002-ALHO DE QUALIDADE	100,0000	KG	25,9500	2.595,0000
2	51006001-BANANA NANICA	50,0000	CX	105,0000	5.250,0000
3	115035520-BANANA PRATA	50,0000	CX	71,9500	3.597,5000
4	115035521-BATATA DOCE IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE	100,0000	KG	4,2400	424,0000
5	115035522-BATATA TIPO MONALIZA SELECIONADA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA O CONSUMO	200,0000	KG	4,7400	948,0000
6	51010004-CEBOLA MEDIA	200,0000	KG	4,1900	838,0000
7	51011004-CENOURA MEDIA	200,0000	KG	3,9400	788,0000
8	115035525-CHUCHU DE BOA QUALIDADE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA CONSUMO	200,0000	KG	3,7500	750,0000
9	115005425-LARANJA LIMA	520,0000	KG	4,0500	2.106,0000
10	115035527-LARANJA PERA DE BOA QUALIDADE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA CONSUMO	520,0000	KG	2,9900	1.554,8000
12	115028861-MAMAO PAPAYA	620,0000	UN	5,2000	3.224,0000
13	115025357-MANDIOCA DESCASCADA CRUA E CONGELADA	200,0000	KG	5,4500	1.090,0000
14	115025358-MANDIOQUINHA	100,0000	KG	13,2400	1.324,0000
15	115035532-OVO BRANCO TIPO 1	250,0000	DZ	5,8000	1.450,0000
16	115035533-REPOLHO VERDE SELECIONADO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA CONSUMO	200,0000	KG	3,3500	670,0000
17	51028004-TOMATE DE QUALIDADE	200,0000	KG	5,5000	1.100,0000
	51025001-PIMENTAO VERDE	100,0000	KG	6,9000	690,0000
19	115035536-ALMONDEGA BOVINA COZIDA OU ASSADA CONGELADA INDIVID. (IQF)	220,0000	KG	29,9000	6.578,0000
21	115035538-CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO	220,0000	KG	39,5000	8.690,0000
22	115035291-CARNE DE FRANGO TIPO SOBRECORA SEM OSSO, CONGELADA IQF	510,0000	KG	12,9000	6.579,0000
23	115020361-CARNE DE FRANGO EM TIRAS, COZIDO E CONGELADO INDIVIDUALMENTE (IQF)	220,0000	KG	33,0000	7.260,0000
24	115035558-FILE DE POLACA DO ALASCA CONGELADO	300,0000	KG	35,0000	10.500,0000
26	53058006-ACHOCOLATADO EM PO	72,0000	KG	15,4900	1.115,2800
30	115025452-BISCOITO DOCE SEM RECHEIO AMANTEIGADO, SABOR COCO	900,0000	KG	14,0000	12.600,0000
31	53046014-BISCOITO DOCE MAISENA	120,0000	KG	10,8500	1.302,0000
32	115040534-BISCOITO POLVILHO	120,0000	KG	29,0000	3.480,0000
33	115035571-BISCOITO COM SAL, TIPO CREAM CRACKER	120,0000	KG	9,8500	1.182,0000
39	115025364-DOCE DE GOIABA CREMOSO EMBAL. COM 01 KG	50,0000	KG	11,9500	597,5000
41	115035546-ERVILHA EM CONSERVA LATA COM 02 KG	60,0000	UN	17,8500	1.071,0000
42	115035557-EXTRATO DE TOMATE	210,0000	UN	8,3500	1.753,5000
45	115035574-FEIJAO TIPO 1 CARIOQUINHA IN NATURA	260,0000	KG	6,7500	1.755,0000
46	53013001-FERMENTO QUIMICO EM PO COM 250 GRAMA	55,0000	UN	6,0000	330,0000
49	115035576-LEITE DE VACA UHT INTEGRAL TEOR DE GORDURA MINIMO DE 3%	612,0000	LT	3,3500	2.050,2000
52	115010850-MACARRAO RETALHO COM OVOS	260,0000	KG	5,2000	1.352,0000
56	115035553-MILHO VERDE EM CONSERVA LATA COM 02 KG	50,0000	UN	8,9900	449,5000
57	115035578-MISTURA EM PO PARA O PREPARO DE GELATINA	60,0000	KG	9,3500	561,0000
58	53018005-OLEO DE SOJA 900 ML	420,0000	LTA	4,5000	1.890,0000
62	115025396-PRODUTO EM PO P/ PREPARO DE REFRESCO DE LARANJA ENRIQUECIDO COM	300,0000	KG	7,4400	2.232,0000
64	115035555-VINAGRE DE VINHO BRANCO FRASCO DE 750 ML	100,0000	UN	3,5000	350,0000

Total do Fornecedor: 102.077,28

Total do Processo: 132.268,18

Ocorrências

Ocorrência	Data do registro	Item	Produto
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:20	1	51004002-ALHO DE QUALIDADE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:20	29	51005005-ARROZ BRANCO TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO POLIDO, 100% GRAOS NOBRES
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:20	2	51006001-BANANA NANICA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:20	6	51010004-CEBOLA MEDIA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:20	7	51011004-CENOURA MEDIA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	18	51025001-PIMENTAO VERDE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	17	51028004-TOMATE DE QUALIDADE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	48	52002015-LEITE EM PO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	25	52004005-LINGUICA DE CARNE SUINA CONGELADA S/ ADIC
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	40	53008001-DOCE DE LEITE CREMOSO 01 KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	43	53012001-FARINHA DE MANDIOCA TORRADA E TEMPERADA SEM PIMEN
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	44	53012010-FARINHA DE TRIGO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	46	53013001-FERMENTO QUIMICO EM PO COM 250 GRAMA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	58	53018005-OLEO DE SOJA 900 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	59	53019001-OREGANO PACOTE COM 10 GRAMAS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	63	53020004-SAL REFINADO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	38	53024001-COLORAU EM PACOTE DE 01 QUILO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	50	53026001-MACARRAO CORTADO TIPO PADRE NOSSO C/ OVOS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	37	53039002-COCO RALADO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	31	53046014-BISCOITO DOCE MAISENA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	26	53058006-ACHOCOLATADO EM PO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	9	115005425-LARANJA LIMA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	52	115010850-MACARRAO RETALHO COM OVOS
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	65	115013903-PAO FRANCES 50G
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	23	115020361-CARNE DE FRANGO EM TIRAS, COZIDO E CONGELADO INDIVIDUALMENTE (IQF)
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	36	115020692-CHA DE ERVA CIDREIRA - EMBALAGEM COM ATÉ 100 GR
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	13	115025357-MANDIOCA DESCASCADA CRUA E CONGELADA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:21	14	115025358-MANDIOQUINHA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	39	115025364-DOCE DE GOIABA CREMOSO EMBAL. COM 01 KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	61	115025394-PREPARO LIQUIDO P/ REFRESCO ADOÇADO SABOR SABOR TANGERINA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	62	115025396-PRODUTO EM PO P/ PREPARO DE REFRESCO DE LARANJA ENRIQUECIDO COM
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	30	115025452-BISCOITO DOCE SEM RECHEIO AMANTEIGADO, SABOR COCO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	12	115028861-MAMAO PAPAYA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	22	115035291-CARNE DE FRANGO TIPO SOBRECORA SEM OSSO, CONGELADA IQF
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	3	115035520-BANANA PRATA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			



Endereço: PRAÇA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	4	115035521-BATATA DOCE IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	5	115035522-BATATA TIPO MONALIZA SELECIONADA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA O CONSUMO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	8	115035525-CHUCHU DE BOA QUALIDADE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA CONSUMO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	10	115035527-LARANJA PERA DE BOA QUALIDADE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA CONSUMO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	15	115035532-OVO BRANCO TIPO 1
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	16	115035533-REPOLHO VERDE SELECIONADO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO PARA CONSUMO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	19	115035536-ALMONDEGA BOVINA COZIDA OU ASSADA CONGELADA INDIVID (IQF)
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	20	115035537-CARNE BOVINA MOIDA COZIDA OU ASSADA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	21	115035538-CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	28	115035541-AMIDO DE MILHO EMBALAGEM COM ATE 01 KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	34	115035543-CHA MATE TOSTADO CAIXA COM 250G
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	35	115035544-CHA CAMOMILA - EMBALAGEM DE ATE 100GR
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	41	115035546-ERVILHA EM CONSERVA LATA COM 02 KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	47	115035548-FUBA TIPO MIMOSO EMBALAGEM COM ATE 1 KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	54	115035551-MILHO DE CANJICA BRANCA - PACOTE DE ATE 01 KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	55	115035552-MILHO DE PIPOCA - PACOTE DE ATE 01 KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	56	115035553-MILHO VERDE EM CONSERVA LATA COM 02 KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	64	115035555-VINAGRE DE VINHO BRANCO FRASCO DE 750 ML
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	42	115035557-EXTRATO DE TOMATE
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:22	24	115035558-FILE DE POLACA DO ALASCA CONGELADO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:23	33	115035571-BISCOITO COM SAL, TIPO CREAM CRACKER
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:23	45	115035574-FEIJO TIPO 1 CARIOQUINHA IN NATURA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:23	49	115035576-LEITE DE VACA UHT INTEGRAL TEOR DE GORDURA MINIMO DE 3%
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:23	57	115035578-MISTURA EM PO PARA O PREPARO DE GELATINA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:23	60	115035579-PREPARADO LIQUIDO PARA REFRESCO ADOÇADO SABOR UVA
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:23	53	115036382-MARGARINA COM SAL 1KG
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:23	32	115040534-BISCOITO POLVILHO
Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO			
ALTERA TIPO DE DECRESCIMO	27/02/202009:19:23	27	115040540-AÇUCAR CRISTAL 5 KG



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Justificativa: ALTERA TIPO DE DECRESCIMO

Recurso

Nada Consta.

Itens Fracassados

Item	Produto
11	115002309-MAÇA NACIONAL
65	115013903-PAO FRANCES 50G
20	115035537-CARNE BOVINA MOIDA COZIDA OU ASSADA
25	52004005-LINGUICA DE CARNE SUINA CONGELADA S/ ADIC
40	53008001-DOCE DE LEITE CREMOSO 01 KG

Itens Desertos

Item	Produto
51	53026005-MACARRAO ESPAGUETE
59	53019001-OREGANO PACOTE COM 10 GRAMAS

ADJUDICAÇÃO

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 27 de Fevereiro de 2020, as 10:30 horas e lavrada a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio, e Representantes dos Licitantes Relacionados.

OBSERVAÇÃO

O ITEM BANANA MAÇÃ FOI COTADO COMO BANANA NANICA, POR ESTE MOTIVO O VALOR DE REFERENCIA FOI MENOR QUE O NEGOCIADO

ASSINAM

Representantes das Empresas:

15680 FABIANA DA SILVA MARQUESI ME
200 ANDERSON QUIOCHE TANAKA FERNADES

8408 FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA.
596 EVANDRO APARICIC

6686 NORI DIST. PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELL EPP
597 RAFAEL NORI



Endereço: PRACA TIRADENTES Nº 650
Cidade: AGUDOS

Prefeitura Municipal de Agudos

CNPJ: 46.137.444.0001-74

CEP: 17120-000

Fone: (14)32628500

Bairro: CENTRO

Fax: (14)32628500

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Pregoeiro e Equipe de Apoio:


Nome: CLAUDIO MACHADO
Função: PREGOEIRO


Nome: ADRIELLY LETÍCIA PITA DE SOUZA
Função: EQUIPE DE APOIO


Nome: JANAINA BAUMAN DE CASTRO
Função: EQUIPE DE APOIO